
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO:XXXV 2. aprila 2002 Številka 8 

Na podlagi Zakona o planiranju in urejanju prostora v predhodnem ob­
dobju (Uradni list RS, štev. 48/90) in Zakona o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor (Uradni listSRS, štev. 18/84, 37/85, 29/86 
in Uradni list RS, štev. 26 /90 , 48 /90 , 18/93, 47 /93 , 71/93 in 
44/97) ter 11. člena statuta Občine Naklo (Uradni vestnik Gorenjske, 
štev. 8/99) je Občinski svet Občine Naklo na 26. seji, dne 
26.03.2002 sprejel 

SKLEP 
o začetku postopka za spremembe in dopolnitve 
prostorskih sestavin planskih aktov Občine Naklo 

1. člen 
Začne se postopek za spremembe in dopolnitve prostorskih sestavin 
planskih aktov občine Kranj za območje Občine Naklo: 
• dolgoročni plan občine Kranj za obdobje 1986-2000 (Uradni vestnik 

Gorenjske štev. 5/86, 16/88, 23/88 in Uradni list RS, štev. 20 /91, 
55/92, in 27/96 ter Uradni vestnik Gorenjske štev. 38/96, 5/97, 
23/98); 

• družbeni plan občine Kranj za obdobje 1986 - 1990 (Uradni vestnik 
Gorenjske, štev. 7/86, 13/88, 3/89, Uradni list RS, štev. 41/92, 
50/92, 55/92, 43 /93, 70/94, in 27/96, Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 38/96, 5/97, 23/98); 

2. člen 
Program sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin občinskih plan­
skih aktov sprejme Občinski svet občine Naklo. 

3. člen 
Izdelovalec bo uvrstil v Program sprememb in dopolnitev prostorskih 
sestavin občinskih planskih aktov vse pobude in predloge, ki bodo 
prispele na naslov Občine Naklo do 20. 04. 2002. 

4. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Na podlagi določb Zakona o financiranju občin (Ur. list RS, št. 80/94, 
45/97,67/97, 56 /98, 59/99 in 61/99), Zakona o javnih financah 
(Ur. list RS, št. 79 /99, 124/00 in 79/01) in Statuta Občine Naklo 
(UVG, št. 8/99) je Občinski svet Občine Naklo na svoji 26. seji dne 
26.03.2002 sprejel 

ODLOK 
o zaključnem računu proračuna Občine Naklo za leto 2001 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Naklo za leto 2001. 

2. člen 
Zaključni račun proračuna občine Naklo za leto 2001 izkazuje: 
A. Bilanca prihodkov in odhodkov 
I. prihodki 589.083.443,98 SIT 
II. odhodki 512.094.452,98 SIT 
III. proračunski presežek (l.-ll.) 76.988.991,00 SIT 

B. 
IV. 
V. 
VI. 

VII. 

Račun finančnih terjatev in naložb 
prejeta vračila danih posojil 3.687.924,27 SIT 
dana posojila 0,00 SIT 
presežek (IV-V) 3.687.924,27 SIT 

Stanje sredstev na računih 
ob koncu leta 80.676.915,27 SIT 

Sredstva na računih v višini 80.676.915,27 SIT se prenesejo v leto 
2002. 

3. člen 
Račun proračunske rezerve izkazuje: 

I. Prihodke 
II. Odhodke 
III. Presežek 

2.113.000,00 SIT 
1.600.934,64 SIT 

512.065,36 SIT 

Sredstva na računu rezerve v višini 512.065,36 SIT se prenese v leto 
2002. 

4 člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna je sestavni del tega odloka. 

5. člen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Štev.: 19/25-190 
Naklo, dne 26.03.2002 

Datum: 26.03.2002 
Številka: 10/18-79 

Župan Občine Naklo 
Ivan Štular 

ŽUPAN OBČINE NAKLO 
Ivan Štular l.r. 


